
OBSAH
Prolog (stopa 1)
Obyčejný bolavý zub (stopa 2)
Věřit (stopa 3)
Bělejší než bílé (stopa 4)
Černější než černé (stopa 5)
Speciální sladkosti (stopa 6)
Vetŕelkyné (stopa 7)
Tajemství (stopa 8)
Ssuby (stopa 9)
Nikomu ani slovo (stopa 10)
Naléhavá policejní záležitost (stopa 11)
Plán (stopa 12)
Protiplán (stopa 13)
Impro! (stopa 14)
Kuličky (stopa 15)

Sánkování na schodech (stopa 16)
Kývající ruka (stopa 17)
Pojď k mamince (stopa 18) 
Šampión ve šklebu (stopa 19) 
Mražený papír (stopa 20) 
Legrační chrup (stopa 21)
Létající zub (stopa 22)
Obrí zmrzlinový pohár (stopa 23)
Tryskový zadek (stopa 24) 
Nejtemnější hodina (stopa 25) 
Pod polštářem (stopa 26) 
Hustý hnědý sliz (stopa 27)
Husí kúže (stopa 28)
Z mihy (stopa 29)
Spánek na záchodě (stopa 30)

Padněte na kolena (stopa 31) 
Točení kočkou (stopa 32) 
Nejhlubší hlubiny (stopa 33) 
Zubní katedrála (stopa 34) 
Divej se k nebi (stopa 35) 
Hostina z kostí (stopa 36) 
Zdušený křik (stopa 37) 
Kostry na pochodu (stopa 38) 
Maminka vás sežere (stopa 39) 
Poslední dech (stopa 40)
Velký pohodlný polštář (stopa 41) 
Epilog (stopa 42)

Celkový čas: 4 h 15 min

David Walliams (1971)
Britský herec a scenárista, spolutvůrce populárni komediálni série 
Little Britain (Malá Velká Británie), za kterou se svým kolegou 
Mattem Lucasem obdržel tři ceny BAFTA a British Comedy Award. 
V roce 2008 napsal svou první knihu pro déti. Literární kritici jej dnes 
označují za nového Roalda Dahla. Jeho vypravěčsky brilantní příběhy 
s překvapivou pointou a černým humorem dávají tomuto označení za 
pravdu. Tympanum vydalo ryto audioknihy: Babička drsňačka, Pan 
Smradoch, Dědečkův velký útěk, Malý miliardář, Půlnoční gang, láta 
za všechny prachy, Nejhorší děti na světě L, Nejhorší děti na světě II., 
Ledová obluda, Nero, Bestie z Buckinghamského paláce.



ZUBYRVOUCÍ ZTŘEŠTĚNÝ PŘÍBĚH, 
U KTERÉHO SE BUDETE BÁT!
Výtečná audiokniha pro každého, kdo si nechce čistit zuby. Čeká 
vás morbidní, dojemný, smutný a zároveň nespoutané vtipný příběh 
plný vymyšlených slov. Alfie má plnou pusu zkažených zubů a 
panickou hrůzu ze zubaře. Do městečka se nastěhuje nová zubařka 
Kousavá, na město padá noc, a v temnotě se začnou dít podivné věci! Dozvíte se o zubní pastě, 
co kazí zuby a nechybí koupel v kyselině ani létající kostlivci. Malé děti si večer před spaním 
uloží pod polštář mléčný zub pro zoubkovou vílu, a ráno - ó, hrůzo! - pod ním najdou mrtvého
slimáka, živého pavouka nebo stovky lezoucích odporných švábů. Kdosi zlý a podlý se tomu 
ďábelsky chechtá. V tomto příběhu se musíte stát detektivem a vypátrat, kdo to dělá!


